

FIÈVRE NORD-AMÉRICAINNE DU SKI ACROBATIQUE POSTES CANADA CANADA POST NORAM FREESTYLE FRENZY



Résultats ::: Results 7 février 2010 February 7

Head Judge: HOUSE, Hélène
Chief of Comp: TREMBLAY, Jean
T.D.: LAROCHE, Johanne
Chief of Scoring: POULIOT, Monique
Judge 1(T&A): COPEL, Nicole L
Judge 2(T&A): ROBICHAUD, Réal
Judge 3(T&A): JABOOR, Zoe
Judge 4(Land): JENOURE, Anne
Judge 5(Land): ROBERT, David

Course: Guy Normandin
Inrun Length: 80 m
Inrun Pitch: 24 deg
Landing Len: 29 m
Landing Pitch: 38 deg
Table Len: 30 m
Table Pitch: 0 deg

Forerunners: F4 SMOLEANN, Stefania
F5 POTVIN GILBERT, Maude
F3 BLAIS, Dave

HOMMES ::: MEN

Aerials 2 Event Date: Feb 7, 2010 (Sat)
Male (By Score) Time: 12:17pm
Mont-Gabriel Fièvre Nord-Américaine du ski acrobatique Postes Canada

No	Bib Name	FIS#	Gp	Rep	T&A-->			Land->			Judge	Manuvr	DofD	Run	Event	
					J.1	J.2	J.3	T&A	J.4	J.5						Land
1	22 KUSHNIR, Anton	2193294	M	BLR	6.9	7.0	6.7	20.6	2.3	2.5	7.20	27.80	bFdFF	4.425	123.01	
					6.3	6.8	6.3	19.4	2.9	2.8	8.55	27.95	bdFFF	4.525	126.47	249.48
2	20 DASHINSKI, Dmitri	2164970	M	BLR	6.9	6.7	6.5	20.1	2.8	2.8	8.40	28.50	bFdFF	4.425	126.11	
					6.2	6.3	5.9	18.4	2.9	2.9	8.70	27.10	bdFFF	4.525	122.62	248.73
3	21 GRISHIN, Alexei	2192130	M	BLR	6.5	6.5	6.5	19.5	2.9	3.0	8.85	28.35	bFdFF	4.425	125.44	
					6.6	6.7	6.8	20.1	3.0	3.0	9.00	29.10	bLdFF	4.175	121.49	246.93
4	25 SLIVETS, Timofei	2335400	M	BLR	5.6	5.7	5.4	16.7	3.0	3.0	9.00	25.70	bdFFF	4.525	116.29	
					6.1	6.3	5.7	18.1	2.7	2.8	8.25	26.35	bFdFF	4.425	116.59	232.88
5	43 ULRICH, Renato	2330841	M	SUI	6.6	6.6	6.3	19.5	2.3	2.5	7.20	26.70	bFdFF	4.425	118.14	
					6.2	5.7	6.6	18.5	1.1	1.2	3.45	21.95	bdFFF	4.525	99.32	217.46
6	13 ISOZ, Andreas	2306688	M	SUI	5.3	5.3	5.1	15.7	2.6	2.7	7.95	23.65	bFFF	4.050	95.78	
					6.4	6.8	6.3	19.5	2.5	2.6	7.65	27.15	bFdFF	4.425	120.13	215.91
7	29 MORRIS, David	2485099	M	AUS	5.9	6.1	5.8	17.8	0.9	0.8	2.55	20.35	bFFF	4.050	82.41	
					6.5	6.5	6.3	19.3	2.5	2.7	7.80	27.10	bFdFF	4.425	119.91	202.32
8	15 LAMBERT, Thomas	2312217	M	SUI	6.1	5.8	6.3	18.2	1.3	1.4	4.05	22.25	bHRaF	4.525	100.68	
					6.0	5.9	6.1	18.0	1.3	1.5	4.20	22.20	bRuRuF	4.450	98.79	199.47
9	42 GERRITS, Travis	2525948	M	CAN	6.5	6.3	6.6	19.4	2.5	2.6	7.65	27.05	bLTF	3.500	94.67	
					6.2	6.3	6.7	19.2	2.1	2.0	6.15	25.35	bLFF	3.800	96.33	191.00
10	10 HAECHLER, Christia	2330938	M	SUI	5.6	5.7	6.1	17.4	1.7	1.9	5.40	22.80	bFdFF	4.425	100.89	
					5.4	6.0	5.6	17.0	1.1	1.0	3.15	20.15	bLdFF	4.175	84.12	185.01
11	19 GARDNER, Hans	2485212	M	USA	6.4	5.5	6.2	18.1	2.7	2.8	8.25	26.35	bFF	3.150	83.00	
					6.4	5.9	6.5	18.8	2.7	2.8	8.25	27.05	bFdF	3.525	95.35	178.35
12	9 BROWN, Nevin	2485223	M	USA	5.5	5.9	5.8	17.2	2.0	2.1	6.15	23.35	bdFF	3.525	82.30	
					6.2	5.9	6.5	18.6	2.1	2.1	6.30	24.90	bFdF	3.525	87.77	170.07
13	44 VELLNER, Jonathan	2526218	M	CAN	6.0	5.7	5.1	16.8	1.7	1.9	5.40	22.20	bLTF	3.500	77.70	
					6.0	5.9	6.1	18.0	2.1	2.1	6.30	24.30	bLFF	3.800	92.34	170.04
14	34 TABARA, Naoya	2526709	M	JPN	6.2	6.4	6.4	19.0	0.4	0.4	1.20	20.20	bFdFF	4.425	89.38	
					5.7	5.5	6.1	17.3	0.8	0.9	2.55	19.85	bFFF	4.050	80.39	169.77
15	8 BOWEN, Alex	2526810	M	USA	5.7	5.6	5.9	17.2	2.6	2.6	7.80	25.00	bFF	3.150	78.75	
					6.8	6.5	6.3	19.6	2.4	2.2	6.90	26.50	bLF	2.900	76.85	155.60
16	24 OSIPAU, Denis	2360140	M	BLR	5.5	5.8	5.0	16.3	2.7	2.8	8.25	24.55	bFdFF	4.425	108.63	
					2.9	2.4	2.7	8.0	0.2	0.3	0.75	8.75	bdFFF	4.525	39.59	148.22
17	18 ROSSI, Michael J	2527740	M	USA	5.9	6.0	5.9	17.8	2.9	2.9	8.70	26.50	bLL	2.650	70.22	
					5.6	5.9	5.9	17.4	2.7	2.6	7.95	25.35	bLF	2.900	73.51	143.73
18	27 BÉLANGER DALLAIRE	2528179	M	CAN	5.5	5.5	5.1	16.1	2.7	2.7	8.10	24.20	bLF	2.900	70.18	
					6.3	6.3	6.6	19.2	2.9	2.8	8.55	27.75	bLT	2.600	72.15	142.33
19	6 LILLIS, Jonathon	2527147	M	USA	3.9	4.4	3.9	12.2	2.3	2.5	7.20	19.40	bFF	3.150	61.11	
					6.6	6.0	6.4	19.0	2.8	2.7	8.25	27.25	bLF	2.900	79.02	140.13
20	14 BERESTOVSKIY, Serg	2527472	M	KAZ	4.1	4.2	4.3	12.6	2.6	2.8	8.10	20.70	bFF	3.150	65.20	
					6.0	5.8	5.8	17.6	2.6	2.8	8.10	25.70	bLF	2.900	74.53	139.73

21	26	LABBÉ GIGUÈRE,Mar	2528181	M	CAN	6.1	6.5	6.8	19.4	2.9	3.0	8.85	28.25	bF	2.300	64.97	
						6.6	6.4	5.9	18.9	3.0	2.9	8.85	27.75	bLT	2.600	72.15	137.12
22	37	MINAMI,Takanori	2526702	M	JPN	6.4	6.1	6.1	18.6	2.1	2.0	6.15	24.75	bLF	2.900	71.77	
						5.1	4.8	4.8	14.7	1.4	1.6	4.50	19.20	bFF	3.150	60.48	132.25
23	5	BOYCZUK,Jack A	2526776	M	USA	5.9	6.1	5.5	17.5	2.8	2.9	8.55	26.05	bF	2.300	59.91	
						6.2	6.1	6.3	18.6	1.5	1.6	4.65	23.25	bLT	2.600	60.45	120.36
24	38	KIMOTO,Shinichi	2527459	M	JPN	6.2	5.5	6.0	17.7	2.4	2.5	7.35	25.05	bLT	2.600	65.13	
						4.9	5.7	5.7	16.3	2.9	2.9	8.70	25.00	bL	2.050	51.25	116.38
25	7	BOHONNON,Mac	2527991	M	USA	6.6	6.4	6.7	19.7	2.7	2.5	7.80	27.50	bF	2.300	63.25	
						4.5	5.5	5.3	15.3	2.8	2.7	8.25	23.55	bL	2.050	48.27	111.52
26	4	LOUGHRAN,Eric	2528330	M	USA	5.1	5.8	6.0	16.9	1.6	1.5	4.65	21.55	bF	2.300	49.56	
						6.7	6.8	6.9	20.4	2.8	2.8	8.40	28.80	bL	2.050	59.04	108.60

Winfree 2010.04, FIS Rules, Rand=906 @ 4:06p(10-2-6), A2, Not Elim

